（令和７年度）児童クラブ利用申請書

                               令和  年  月  日

亘 理 町 長 殿

下記のとおり児童クラブを利用したいので、申請します。

申請者

（保護者）

住 所 亘理町

氏 名

電 話

児 童

（ふりがな）

氏 名

性別 男・女

生年月日 平成   年   月   日生

新学年 小学校   年

利用開始希望日  □４月から □５月以降（  月から 理由：        ）

利用児童の家庭の状況※申込現時点で同居(世帯分離含む)しているご家族は全員記入願います

氏名 生年月日 続柄 職業（勤務先） 勤務先電話

 ・  ・ 父

 ・  ・ 母

 ・  ・

 ・  ・

 ・  ・

 ・  ・

 ・  ・

問い合わせ先 氏名        （続柄）    【電話】

利用希望の児童クラブ名

児童クラブ

第２希望欄（亘理小学校のみ）

児童クラブ

第３希望欄（亘理小学校のみ）

児童クラブ